
فروش بلیت 
بازی های تیم مسی 

فقط در 360 ثانیه
پیش فصل اینتر میامی در حال 
انجام است و برنامه بازی های 
دوستانه آنها در سال 2024 با 
جذابیت دنبال می  شود و از طرف 
دیگر شروع MLS با حضور مسی 
و سوارز در اینتر میامی، انتظارات 
هواداران را بالا برده تا بخواهند از 
همین حالا برنامه های مسافرتی 
خود به میامی را به گونه  ای تنظیم 
کنند که دست کم یک بازی اینتر 

میامی را ببینند. 
حال در اولین بازی فصل میان اینتر 
میامی و لس آنجلس گلکسی،27 
هزار بلیت به خاطر تماشای بازی 
لیونل مسی به همراه اولین بازی 
اینترمیامی در سال 2024 در کمتر 
از 6 دقیقه فروخته شد. بر اساس 
گزارش سایت Viagog، هجوم 
هواداران فوتبال برای خرید بلیت 
اولین بازی مسی با اینتر میامی در 
سال جدید رکوردشکنی کرد و خیلی 
زود ظرفیت ورزشگاه دیگنیتی هلث 

اسپورتس پارک پر شد. 
لیونل مسی تابستان گذشته با ترک 
پاری سن ژرمن راهی آمریکا شد و 
به تیم اینتر میامی پیوست. بعد از 
انتقال دارنده 8 توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا، تعداد هواداران این 
باشگاه تازه تأسیس آمریکایی در 
فضای مجازی رشد 15 برابری را 
تجربه کرد. سایت آمریکایی گزارش 
داد که بلیت وی آی پی بازی اینتر 
میامی با لس آنجلس گلکسی 900 
دلار )تقریباً 50 میلیون تومان( است. 
قیمت بلیت جایگاه معمولی این 
بازی 533 دلار )تقریباً 30 میلیون 

تومان( اعلام شده است.

 

جزئیات جدید از 
بزرگترین پیشنهاد 

تاریخ به بارسا
تا چند سال پیش کمپانی پوما در 
رده بندی جهانی اسپانسر تیم های 
ورزشی یازدهم بود ولی به لطف 
استراتژی درست، اکنون پشت 

سر آدیداس و نایکی قرار دارد.
کمپانی پوما با ریاست جان 
دوناهو و نایب رئیسی اورتگا، 
حالا رتبه دوم را نشانه رفته و برای 
پیشی گرفتن از نایکی، بارسلونا را 

بهترین باشگاه ممکن می داند.
آبی اناری ها از سال 1998 با نایکی 
قرارداد همکاری دارند و تا سال 
2026 نیز این قرارداد معتبر است. 
بر اساس یک بند نایکی می تواند 
این همکاری را تا 2028 نیز ادامه 
دهد. شرکت آمریکایی به بارسا 
در سال 66 میلیون یورو پرداخت 
می کند که از این حیث بارسا در 
میان تیم های با بیشترین دریافتی 

از اسپانسر قرار نمی گیرد.
هفته پیش بود که اسپورت 
نوشت، بارسا پیشنهادی هنگفت 
از پوما دریافت کرده که این باشگاه 
را در صدر همه باشگاه های اروپا 

قرار خواهد داد.
در حال حاضر پوما اسپانسر اصلی 
باشگاه منچسترسیتی است و 
از سال 2019 که این همکاری 
شروع شد، متعهد به پرداخت 70 
میلیون یورو در سال شد که اکنون 
به 160 میلیون یورو رسیده است. 
رئال مادرید با دریافت سالانه 120 
میلیون یورو از آدیداس، پشت سر 

سیتی قرار دارد.
روز گذشته اسپورت، جزئیاتی 
جدید از پیشنهاد پوما فاش 
کرده است. بر این اساس پوما 
می خواهد به بارسا سالانه 200 
میلیون یورو بدهد و بر اساس 
یکسری بندها تا 300 میلیون یورو 
نیز خواهد رسید که می تواند بارسا 
را از شرایط بد اقتصادی کنونی 
نجات دهد. در گزارش اسپورت 
آمده است که پوما نمی خواهد 
شخصاً وارد جنگ با نایکی 
شود و از بارسا خواسته 
است تا خودش راهی برای 
قطع همکاری با نایکی 
پیدا کند. قرارداد بارسا و 
نایکی تا 2026 اعتبار دارد 
و قطعاً بارسا در صورت 
فسخ یکطرفه، باید غرامت 
زیادی با نایکی بدهد. حالا 
توپ در زمین بارسلوناست 
و باید دید ضربه نهایی را 

چطور خواهد زد.
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آلوارو فرناندز

آماده انتقال به بنفیکا

کار انتقال قرضی آلوارو فرناندز از منچستریونایتد به بنفیکا تمام شده به 
حساب می آید. باشگاه پرتغالی بر سر امضای قرارداد با فرناندز 20 ساله، 
با باشگاه انگلیسی به توافق رسیده و قرار است تا پایان فصل 2023-24 
او را در اختیار داشته باشد. بند خرید اختیاری هم در این قرارداد وجود 
خواهد داشت و همه چیز برای حضور آلوارو فرناندز در تست پزشکی 

آماده است. آلوارو فرناندز از سال 2020 بازیکن منچستریونایتد است.

آنخل کوریا

قربانی جدید سرقت

به گزارش کادنا کوپه، شنبه شب چهار سارق مسلح به خانه آنخل کوریا حمله کرده 
و مقدار زیادی پول نقد و جواهرات را به سرقت بردند؛ در هنگام سرقت، همسر و 
فرزندان کوریا نیز در منزل حضور داشتند. در این سرقت مسلحانه، به هیچ یک 
از اعضای خانواده کوریا آسیب جانی وارد نشد و پلیس محلی بلافاصله خود را به 
محل حادثه رساند اما نتوانست به سارقان دسترسی پیدا کند. در ماه های گذشته 
اتفاقات مشابهی برای بازیکنانی چون ژائو کانسلو و جک گریلیش نیز رخ داده بود.

سیمونه اینزاگی:

برای قضاوت زود است!

پس از پیروزی 5-1 اینتر مقابل مونتزا در اولین هفته دور برگشت سری 
آ، سیمونه اینزاگی با اسکای ایتالیا مصاحبه کرد و در مورد اینکه آیا تیم 
امسال قوی ترین اینتر اینزاگی است، گفت: »هنوز نمی توانم این را بگویم 
زیرا بازی های زیاد دیگری را باید در سری آ انجام دهیم. تیم فصل گذشته 
دو جام برد، به فینال لیگ قهرمانان رسید در حالی که در فصل جاری 

ما تازه در میانه راه هستیم.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

مصر باید قهرمان آفریقا شود

صلاح در راه مسی
محمد صلاح هنوز قهرمان جام ملت های 
آفریقا نشده است، تورنمنتی که باید ببرد 
تا در میان بزرگان فوتبال مصر و آفریقا به 
حساب بیاید. تلاش صلاح برای قهرمانی در 
جام ملت ها بی شباهت نیست به تلاش 

مسی برای قهرمانی در جام جهانی.
مسی بدون شک یکی از بهترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال است اما برای اینکه بهترین 
باشد، باید مثل هموطنش، دیگو مارادونا 
با آرژانتین به قهرمانی جهان می رسید. 
او در سال 2022 و در 35 سالگی به این 
هدف رسید. شما نمی توانید با قطعیت 
بگویید او در جام جهانی 2026 بازی نمی کند 
اما تورنمنت قطر آخرین فرصت واقعی 

برای او بود.
صلاح هم 31 ساله شده و اگر می خواهد 
قهرمان آفریقا شود، باید زودتر یکی 

ببرد. جام ملت های آفریقای 2023 به 
ژانویه 2024 منتقل شد چون باران های 
ساحل عاج مانع از برگزاری مسابقات 
در تابستان می شد و این آخرین فرصت 
است. ساموئل اتوئو را معمولاً بزرگترین 
آفریقایی تاریخ می دانند که در سال های 
2000 و 2002 با کامرون قهرمان قاره شد. 
اما صلاح را بهترین بازیکن مصر نمی دانند 
و این افتخار به محمد ابوطریقه اختصاص 
دارد که در سال های 2006 و 2008 با مصر 
قهرمان آفریقا شد. از خوش شانسی صلاح 
این تورنمنت دوسالانه است و او فرصت 
بیشتری دارد. در جام 2025 در مراکش 
او 33 ساله است و در تورنمنت 2027 
که به صورت مشترک در کنیا، تانزانیا 
و اوگاندا برگزار می شود، همسن مسی 
در قهرمانی جام جهانی 2022 خواهد 

بود.  صلاح فرصت بیشتری دارد اما بعد 
از 30 سالگی دوران حرفه ای بازیکنان 
به شکلی نامشخص دنبال می شود و 
از طرف دیگر قدرت و ضعف تیم های 
ملی غیرقابل پیش بینی است، بنابراین 
نمی توان او را در تورنمنت های 2025 و 
2027 شانس قهرمانی دانست. دوره بعد 
در مراکش بهترین محیط را برای مصر دارد 
اما برگزاری جام در شمال آفریقا فرصت 
خوبی برای تیم های قدرتمند دیگری مثل 
خود مراکش، الجزایر و تونس نیز هست. 
علاوه بر اینها باید حال را غنیمت شمرد، 
بهترین زمان الان است و صلاح در اوج 
به سر می برد، برای تیم باشگاهی اش، 
لیورپول به یک اندازه گل می زند و پاس 
گل می دهد و بازی اش پیشرفت داشته. 
اگر بتواند این فرم را به تیم ملی انتقال 

دهد و همکاری در همه تیم وجود داشته 
باشد، تیم ملقب به فراعنه از شانس های 
قهرمانی جام خواهد بود.صلاح اخیراً گفته 
است: »حس فوق العاده ای دارد هر بار که 
با پیراهن تیم ملی به زمین می روم، اصلاً 
این را عادی نمی دانم. خوشحالم که در تیم 
ملی هستم، خوشحالم که در این تورنمنت 
بازی می کنم، می خواهم قهرمان شوم و 

تمام تلاشم را می کنم.«
 در این کلمات به خوبی مشخص است که 
او از بار مسئولیت خودش آگاهی دارد و با 
تمام وجود می خواهد به هدفش برسد. 
حضور در تیم ملی مصر برای او یک اتفاق 
ویژه محسوب می شود و می داند برای 
رسیدن به موفقیت، بازی در بالاترین سطح 

ضروری است.
عملکرد خوب در جام ملت های آفریقا 

اصلاً کار آسانی نیست و صلاح با دو نایب 
قهرمانی در سال های 2017 و 2021 به خوبی 
این را می داند. تیم های کمترشناخته شده 

در سال های اخیر پیشرفت کرده اند 
و برخی تیم های بزرگتر سقوط کرده 
یا بی ثبات شده اند. هیچ تضمینی 
وجود ندارد، هیچ بازی آسانی نیست 
و هیچ حریفی را نمی شود دست 
کم گرفت. ورود به این تورنمنت با 

احترام و فروتنی، کاری که صلاح 
می کند، بهترین کار است. 
برای همین است که او همین 
حالا یکی از بهترین های قاره 

ما برای  محسوب می شود ا
اینکه با امثال اتوئو و ابوطریقه 

مقایسه شود، باید حداقل یک بار 
قهرمان آفریقا شود.

نمایش دراماتیک منچسترسیتی در سنت جیمز پارک

جادوی ستاره بلژیکی

بازیکنان زیادی نیستند که بتوانند در 
ــد سنت جیمز  استادیوم پرشوری مانن
پارک نفس را در سینه ها حبس کنند و 
کمترند آنها که جمعیت حاضر در این 

ورزشگاه را به واکنش وادار می کنند.
 کوین دبروین قطعاً یکی از آنها است 
و در مسابقه ای که نیوکاسل در مسیر 
پیروزی بود با 20 دقیقه حضور جادویی 
ستاره بلژیکی با شکستی دراماتیک به 

منچسترسیتی تمام شد.
ــار بعد از مرداد   دبروین که نخستین ب
در لیگ برتر بازی می کرد، در دقیقه 69 
به بازی آمد وقتی سیتی 2 بر یک عقب 
بود و ایده هایش ته کشیده بود. وقتی 
سوت پایان زده شد، یک گل و یک 

پاس گل به نام او ثبت شد و هواداران 
میهمان شادی می کردند و می خواندند: 

»برای همین است که ما قهرمانیم«.
 

مصدومیت تازه
سیتی از بازگشت یک ستاره خوشحال 
بود که یکی دیگر را از دست داد. 
دبروین از مصدومیت برگشت و روی 
نیمکت نشست اما بازی به دقیقه 
ده نرسیده بود که پپ گواردیولا با 
دردسر تازه ای مواجه شد. شاید 
ادرسون مصدوم نمی شد اگر بازی 
با اعلام آفساید الکساندر ایساک 
متوقف می شد اما در نهایت گلر برزیلی 
نتوانست ادامه دهد. استفان اورتگا 
بارها جای او را پر کرده اما اینکه بتواند 
برای مدتی شماره یک سیتی باشد، 
فرق می کند. ارلینگ هالند و جان 
استونز هم در این بازی حضور نداشتند 

و حالا امیدوارند مصدومیت ادرسون 
جدی نباشد. از خوش شانسی، سیتی 
تا شش بهمن و دیدار با تاتنهام در دور 

چهارم جام حذفی بازی ندارد.
 

فرصت سوزی
سال 2023 برای برناردو سیلوا عالی 
بود و با سیتی برنده سه گانه شد اما 
یکی از نقاط ضعفش گلزنی بود. او 
این اشکال را رفع کرد و می توانست 
دومی را هم بزند اما مسأله مهم تر 
این بود که دیگران دنبال او نرفتند. 
خولین آلوارس یک فرصت استثنایی را 
از دست داد و چند بازیکن دیگر از تیم 
میهمان موقعیت های خوبی را خراب 
کردند تا اینکه دبروین گل مساوی را زد 
و پاس گل پیروزی را در وقت های تلف 
شده به اسکار باب داد. گواردیولا قبل 
از بازی گفته بود برای برگشتن ارلینگ 

هالند عجله ندارد اما نبود او در چنین 
بازی هایی کاملاً محسوس است.

ــرای  ــی ب نیوکاسل هم فرصت های خوب
گل زدن داشت اما از آنها درست 
استفاده نکرد، تیم ادی هاو نشان داد 
می تواند از موقعیت های معمولی به 
گل برسد حیف که نتوانستند مقاومت 

کنند.
 

ضعف دفاعی
ــا حضور ادرسون، سیتی می توانست  ب
در یک خط دفاعی بلند بازی کند 
اما با تعویض دروازه بان برزیلی، 
نیوکاسل توانست از فاصله میان 
اورتگا و مدافعانش بهره ببرد. آنها حتی 
می توانستند به گل سوم برسند، چون 
ایساک در این فاصله رها شده بود و 
اورتگا با بستن زاویه کارش را سخت 
کرد. گواردیولا شاید به ضعف نیوکاسل 

در زدن ضربات آخر دل خوش کند و 
احساس کند جای نگرانی نیست اما 
در بلندمدت ممکن است برای تیمش 

دردسرساز شود.
 

کورس قهرمانی
قبل از این بازی پیش بینی تیم های 
ــود.  حاضر در کورس قهرمانی سخت ب
سیتی همیشه هست و می خواهد 
قدرتمندانه به کارش پایان دهد اما 
فاصله اش با لیورپول زیاد شده بود، 
حالا اما با دو امتیاز اختلاف نسبت به 
تیم یورگن کلوپ در رده دوم قرار دارند. 
سیتی تا بازی بعدی اش در لیگ فرصت 
خوبی دارد که 11 بهمن در خانه مقابل 
برنلی خواهد بود. شاید حضور ونسان 
ــه سیتی  ــف ب ــی روی نیمکت حری کمپان
یادآوری کند برای قهرمانی باید تلاش 

بیشتری داشته باشند.

 دبروین که نخستین 
بار بعد از مرداد 

در لیگ برتر بازی 
می کرد، در دقیقه 

69 به بازی آمد وقتی 
سیتی 2 بر یک عقب 
بود و ایده هایش ته 

کشیده بود. وقتی 
سوت پایان زده شد، 

یک گل و یک پاس 
گل به نام او ثبت شد 
و هواداران میهمان 

شادی می کردند و 
می خواندند: »برای 
همین است که ما 

قهرمانیم«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


